inducend., et intronizand. fore etiam decreuerunt, per decanum 

et Cap’t’lm. eccl’ie cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar: 
predict. aut alium quemcunq: ad quem de Iure et consuetu- 
dine id munus dinoscitur pertinere, iuxta eccl’ie Xpi. Cantuar : 
morem laudabilem, Legibus et Statutis modernis huius incliti 
Regni Anglie non reclamantem aut aduersantem. 

ELFZABETH Dei g’ra Anglie firancie et Hibernie 
Regina, fidei defensor etc. Reuerendis in Xpo. Τόβερα- 
pribus Anthonio Landaven: e’po Will’mo Barlo étssv nzcro. 
quondam Bathon e’ponuncCicestren: electo,Iohan- ὡραίαν, 
ni Scory quondam Cicestren: e’po, nune electo Hereforden : 
Miloni Coverdale quondam Exon: e’po, Iohanni [Here ‘“Ri- 
chardo” was first written,] Bedforden: Iohanni Thetforden : 

e’pis Suffraganeis, Ioh’i Bale Osseren: e’po Sal’tm. Cum 
vacante nuper Sede Archie’pali Cantuar: per mortem naturalem 
D’ni Reginaldi Pole Cardinalis yltimi et Immediati Archie’pi et 
pastoris eiusdem, ad humilem petic’o’em Decani et Cap’t’li 

eccl’ie n’re cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuarien:, eisdem 
per l'ras n’ras patentes L’niam concesserimus, alium sibi eligend. 
in Archie’pum et pastorem Sedis pred’ce, Ac ijdem decanus et 
Cap’t’lm, vigore et obtent. I’nie n’re pred’ce dil’em. nobis in 
Xpo. mag’rum Mattheum Parker Sacre Theologie Professorem 
sibi et eccl’ie pred’ce elegerunt in Archie’pum et pastorem, 

prout per l’ras suas patentes Sigillo eorum communi sigillat. 
nobis inde directas plenius liquet et apparet, Nos electionem 
illam acceptantes, eidem Electioni Regiu. n’rum Assensu. 
adhibuimus pariter et fauorem Et hoc vobis Tenore p’ntium 
significamus, Rogantes ac in fide et dilectione quibus nobis 
tenemini firmiter precipiendo mandantes, Quatenus vos aut ad 

minus Quatuor y’rum eundem Mattheum Parker in Archie’pum 
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et pastorem Eccl’ie Cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar : pre- 
dicte (sicut prefertur) electum, electionemq: pred’cam confir- 
mare, et eundem mag’rum Mattheum Parker in Archie’pum et 
pastorem Eccl’ie pred’ce consecrare, Ceteraq : omnia et singula 
peragere que v’ro in hac parte incumbunt Officio Pastorali, 
iuxta formam Statutorum in ea parte editorum et prouisorum 

velitis cum effectu. Supplentes nihilominus Suprema auc’te 
n’ra Regia ex mero motu et certa Scientia n’ris Si quid aut in 
hijs que iuxta Mandatum n’rum pred’cum per vos fient, aut in 
vobis aut v’rum aliquo, Conditione, Statu, facultate, v’ris, ad 

Premissa p’ficiend. desit, aut deerit, eorumque per Statuta 

huius Regni n’ri, aut per Leges eccl’iasticas in hac parte requi- 

runtur, aut n’ce’ria sunt, Temporis Ratione et rerum neces- 

sitate id postulante. In cuius Rei Testimonium has l’ras n’ras 
fieri fecimus patentes. T. meip’a apud Westm. sexto Die 
Decembris Anno Regni n’ri Secundo. Ha. Cordell. 

‘*« Wee whose names be heare subscribid, thinke in our judge- 

les mentes, that by this Commission in this forme 

or Caxon _ pennid as well the Quenes Maw, may lawfully 

auctorize the p’sons within namid to theffecte 

specified as the said p’sons maye exercise the acte of con- 

firminge and consecratinge in the same to them committid. 

Witt’am Maye, Henry Harvey, 

Rosert Weston, Tuomas YALE, 

Epwarp LEEDEs, Nicnotas BuiiineHam.” 

JDateat vniuersis per p’ntes, Q’d nos decanus et Cap’t’lm. 

Procura-  ccl’ie Cath. et Metropolitice Xpi. Cantuarien : in 
noni. Pecast Domo n’ra Cap’t'lari, cap’t’lariter congregati de 
as ynanimi Assensu et Consensu n’ris Dilectos nobis 

in Xpo. mag’rum Will’mum Darrell cl’icum in Artibus mag’rum 

eccl’ie cath. et Metropolitice Xpi. Cant: predict. Canonicu, et 

Prebendarium, Anthonium Huse armigerum, Joh’em Clarke et 

Toh’em Incent Notarios pu. co.™ et di.™ n’ros veros, certos, 

I'timos ac indubitatos procu’res, actores, factores, negociorumg : 

n’rorum gestores, et nuncios Sp’iales ad infrascripta, no’i’amus, 

ordinamus, facimus, et constituimus per p’ntes; damusq: et 

concedimus eisdem procu'ribus n’ris co™ et eorum cuilibet (vt 

prefertur) per se di”. et insolid., p’tatem generalem, et Mandatu, 

speciale pro nobis et no’ibus n’ris, venerabilem et eximiu, virum 
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mag’rum Mattheum Parker Sacre Theologie Professorem in 
Archie’pum et pastorem d’ce Eccl’ie Cath. et Metropolitice Xpi. 

Cant : per nos electum, seu eius procuratorem l’timu., Tempori- 

bus et Locis congruis et oportunis adeundi, Ip’umq: ex parte 
n’ra, ad consentiend. electioni de p’sona sua facte et celebrate 

debita cum Instantia petend. et requirend., Necnon electionem 
h’mo’i per nos de p’sona prefati Mag’ri Matthei Parker (vt pre- 
fertur) factam et celebrata., excellentissime in Xpo. Principi et 
@ne’ n're, d’ne Elizabethe dei gr’a Anglie, ffrancie, et Hibernie 
Regine fidei defens. etc, d’ce eccl’ie fundatrici et p’rone intimandi 
et notificandi, ac eius Consensu, et Assensu. regios in ea parte 
humil’r implorand., Ac decretum electionis pred’ce, et p’sonam 
per nos (vt premittitur) electam, coram quibuscunq: p’sonis 
Regia auc’te in hac parte l’time fulcitis p’ntandi et exhibendi, 
Dictumq: decretum siue processum electionis pred’ce, et persona, 
sic (vt premittitur) electam, in debita Iuris forma confirmari et